
  

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
 

***************************************************************** 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 1 /2017 
 
 
OGGETTO : 

 
BANDO SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE DAL 01/03/2017 AL 

31/12/2021 - PUBBLICAZIONE ESTRAT TO SULLA GAZZETTA 

UFFICIALE  –  PROROGA TERMINI DI PUBBLICAZIONE  
 
 
L’anno DUEMILADICIASSETTE addi  UNDICI del mese GENNAIO la sottoscritta DI 
MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario come da 
decreto n. 03 del 24/05/2016; 
 
Premesso che con determinazione propria n. 25 del 20/12/2016 con la quale veniva approvato il 
bando di gara per l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale dal 01/03/2017 al 
31/12/2021 e contemporaneamente procedere alla pubblicazione dell’estratto del bando di gara 
sul sito istituzionale dell’Ente e sulla Gazzetta Ufficiale; 
 
Che tale bando è stato pubblicato sul sito istituzionale e sull’albo on line di questo Comune; 
 
Che è stata avviata la procedura per la pubblicazione del bando nella Gazzetta Ufficiale; 
 
Atteso che la ditta incaricata della pubblicazione stante le tempistiche di accettazione e presa in 
carico, ha comunicato l’impossibilità del rispetto dei tempi tecnici di pubblicazione; 
 
Ritenuto pertanto procedere ad una proroga del termine di pubblicazione del bando; 
 
Dato atto che conseguentemente saranno modificati i termini di svolgimento delle procedure di 
gara; 
 
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di prorogare per le motivazione espresse in premessa il termine di scadenza del bando in 
argomento al 08/02/2017 e della presentazione offerte il 08/02/2017 ore 10:00; 

COPIA 



  

Di dare atto che conseguentemente il termine per la convocazione della commissione per la 
valutazione delle offerte presentato è rinviato al 09/02/2017 alle ore 10; 
 
Di dare atto che verrà pubblicato avviso sul sito istituzionale e sull’albo on line del Comune di 
Balzola .  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa   

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì    13/01/2017 

IL RESPONSABILE SERVIZIO PUBBLICAZIONI  
F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa   


